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Jenni Chen-Ye och 24 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Varje år har Vanda stad statistikfört uppgifter om antalet resenärer på lokaltågen i april oktober. Den senaste 
uppgiften om antalet resenärer vid Kivistö station är från oktober 2019 och då har antalet resenärer uppgått till i 
genomsnitt 7 637 personer per vardagsdygn. Siffran inbegriper både påstigare och avstigare. På morgnarna kl. 7–9 
och eftermiddagarna kl. 15–17 är Käinbyvägens gångväg livligt trafikerad. 
 
Kivistöborna rör sig mycket med personbil. Käinbyvägen är den väg som mest används av bilister när de ska ta sig 
in och ut ur Kivistö och det är också den snabbaste och kortaste vägen. Växlingen mellan fotgängare och bilar på 
Käinbyvägen skapar rusning och äventyrar fotgängarnas säkerhet. Den skyddsväg som finns mellan tågstationen 
och R-kiosken är mycket trafikerad på morgnar och eftermiddagar. På skyddsvägen går det människor i en jämn 
ström från vägarnas båda riktningar, bilisterna stannar och låter först fotgängarna passera. Den livliga och hårt 
trafikerade skyddsvägen kan vara farlig för fotgängare, då människor som rusar över den för att hinna med ett tåg 
kan glömma att se efter om det kommer bilar. Bilister kan också ibland ha svårt att lägga märke till en snabbt 
förbipasserande fotgängare både från vänster och höger. 
 
Genom trafikljusstyrning kan man göra trafiken smidigare, förbättra trafiksäkerheten för fotgängare och skapa 
jämlika förutsättningar för fotgängare och bilister i trafiken.
 
Vi som undertecknat motionen föreslår att det installeras trafikljus på Käinbyvägen vid Kivistö stations östligaste 
ingångshall och Safirplatsen.”

Stadsfullmäktige 24.2.2020 § 15

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till stadsstyrelsen för 
beredning. 

Bilaga:
- motion undertecknad av Jenni Chen Ye och 24 andra ledamöter om trafikljus korsningen av Kivistö tågstation och 
Käinbyvägen 


